国家认证认可监督管理委员会关于实施CCAA认证咨询师注

册准则(第1版)的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_322000.htm 国家认证认可监督

管理委员会关于实施CCAA认证咨询师注册准则(第1版)的通

知各有关机构： 根据国家质检总局《认证咨询机构管理办法

》（国家质检总局2005年第82号令）和国家认监委《关于认

证咨询师实施统一考试和注册制度的通知》（国认可[2005]82

号），中国认证认可协会（CCAA）具体负责实施认证咨询

师考试和注册工作。为此，CCAA制定了《CCAA质量管理体

系认证咨询师注册准则（第1版）》、《CCAA环境管理体系

认证咨询师注册准则（第1版）》和《CCAA职业健康安全管

理体系认证咨询师注册准则（第1版）》（以下简称《准则（

第1版）》，具体内容可从http：//pcc.ccaa.org.cn下载），经

国家认监委审批同意现予以发布实施。 为了保持咨询师注册

工作政策的连续性，保证新版准则的顺利实施，CCAA对准

则换版相关工作和政策作出如下规定： 一、自《准则（第1

版）》发布实施之日起，原CNAT《质量管理体系认证咨询

师注册准则》、《环境管理体系认证咨询师注册准则》和《

职业健康安全管理体系认证咨询师注册准则》停止使用。 二

、《准则（第1版）》发布实施后，已取得认证咨询师（包括

实习咨询师、咨询师、高级咨询师）转换注册证书的人员可

继续按照《关于调整管理体系认证咨询师转换注册有关事项

的通知》（人认委（秘）（2005）171号）、《关于调整转换

注册认证咨询师培训相关事宜的通知》（人认委（秘）

（2005）73号）的要求进行转换培训和考试，向CCAA申请换

发正式注册证书。从2006年10月30日起，停止转换培训、考

试和换证。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com